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令和３年度１２月補正予算案 
 

 

１ 予算の概要  

 〇新型コロナウイルス感染症対策          ３８億円 

   ・検査・医療・療養体制の確保 

   ・県内の経済回復に向けた切れ目のない対策 

    ・生活に困窮されている方への支援 

 

〇人事委員会勧告を踏まえた職員給与費の補正    △９億円 

・給料月額            据え置き 

・期末勤勉手当  一般職 ０．１５月引下げ 

         特別職 ０．１０月引下げ 

 

 

２ 予算の規模 

一般会計の１２月補正予算額             ２９億円 

 この結果、一般会計の予算現計        ６，０９４億円 

（対前年度比 5.3％増） 

２年度 対前年度

現計予算 １２月現計 伸 び 率

通常分 感染症対策 計 (Ａ) (Ｂ) (Ａ)－(Ｂ) (Ａ)／(Ｂ)

606,474 ▲887 3,790 2,903 609,377 578,979 30,398 105.3%

74,490 0 74,490 74,424 66 100.1%

42,584 ▲78 ▲78 42,506 44,050 ▲1,544 96.5%

723,548 ▲965 3,790 2,825 726,373 697,453 28,920 104.1%

一般会計

特別会計

企業会計

計

（単位：百万円）

会計区分

３　年　度
増 減

既決予算
１２月補正予算額
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新型コロナウイルス感染症対策

１　検査・医療・療養体制の確保

新型コロナウイルスワクチン接種体制強化事業 220,000

<780,800>
[3,840,000]

ＰＣＲ等検査無料化事業 1,560,000

[－]

陽性者・接触者サポートセンター設置事業 10,076

[－]

　ワクチンの追加接種を効果的に進めるため、大規模接種会場の設置・運営、ワクチン接
種に積極的に取り組む医療機関や市町への支援を実施します。
　　事業内容　県によるワクチン接種の特設会場の設置
　　　　　　　接種回数の増加を図る医療機関に対する支援
　　　　　　　　　接種を行う診療所に対する支援
　　　　　　　　　　　　５０～　９９回／週　　　５００円／回
　　　　　　　　　　　１００～１４９回／週　２，０００円／回
　　　　　　　　　　　　　１５０回以上／週　３，０００円／回
　　　　　　　　　一定規模の接種を行う病院等に対する支援
　　　　　　　　　（上記メニューとの重複不可）
　　　　　　　　　　　５０～９９回／日　１０万円／日
　　　　　　　　　　　１００回以上／日　２０万円／日
　　　　　　　　　特別体制を組む病院に対する支援
　　　　　　　　　　　５０回以上／日　医　　師　７，５５０円／人・時間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　看護師等　２，７６０円／人・時間
　　　　　　　診療時間外や休日に医療従事者を集団接種会場に派遣する医療機関を支援
　　　　　　　　　補助上限額　医　　師　７，５５０円／人・時間
　　　　　　　　　　　　　　　看護師等　２，７６０円／人・時間
　　　　　　　外部の医療機関を招いて、複数の企業が共同実施する職域接種に対して、
　　　　　　　会場設置・運営費等を支援
　　　　　　　　　補助上限額　１，０００円×接種回数
　　　　　　　ワクチン接種会場への交通費補助を行う市町を支援
　　　　　　　　　補　助　率　１／２
　　支援期間　令和４年９月末まで延長
　　財　　源　包括支援交付金　等

（健康福祉部保健予防課）

＜債務負担行為＞

予 算 額
［３年度９月現計］

（単位：千円）

　新型コロナウイルス感染症の感染拡大に対応するため、陽性者・接触者サポートセン
ターを設置し、濃厚接触者等に対する円滑な健康観察を実施するとともに、万一、自宅待
機が必要になった場合に備え、食料等を提供する体制を整備します。
　　事業内容　陽性者・接触者サポートセンターの設置
　　　　　　　日々の健康観察にＴＶ電話機能を持つシステムを活用（ゼロ予算）
　　　　　　　自宅待機者等に対し、食料等を提供
　　財　　源　包括支援交付金（国１０／１０）

（健康福祉部保健予防課）

（健康福祉部保健予防課）

　民間検査機関等における検査にかかる経費を支援し、新型コロナウイルス感染症対策と
日常生活の回復の両立を図ります。
　　事業内容　ワクチン・検査パッケージの定着促進
　　　　　　　　　健康上の理由等でワクチン接種を受けられない方のＰＣＲ等検査経費
　　　　　　　　　を無料化
　　　　　　　感染拡大時の一般検査
　　　　　　　　　感染拡大の傾向が見られる場合に県民のＰＣＲ等検査経費を無料化
　　財　　源　地方創生臨時交付金
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39,470

[－]

２　県内の経済回復に向けた切れ目のない対策

福井県版ＧｏＴｏイート飲食店応援キャンペーン事業 33,416

[－]

[250,000]

県内観光促進事業 421,076

[5,417,752]

[600,000]

（産業労働部創業・経営課）

介護・障がい福祉サービス等事業所における感染防止対策の継続支援事業

（健康福祉部長寿福祉課、障がい福祉課）

　介護・障がい福祉サービス等事業所における感染拡大防止対策に係る経費を支援しま
す。
　　事 業 内 容　介護・障がい福祉サービス等事業所に対して、衛生用品等に対する
　　　　　　　　かかり増し経費を支援
　　補　助　率　１０／１０
　　補助上限額　３千円～７万円（サービス区分ごとに設定）
　　財　　　源　障がい者総合支援事業費補助金　等

（交流文化部観光誘客課）

　国のＧｏＴｏトラベル再開までの間、「ふくいｄｅお得キャンペーン」を継続するとと
もに、新たに近隣県を対象としたキャンペーンを実施することにより、県内外からの誘客
を図ります。
　　事業内容　　 ＧｏＴｏトラベル再開までキャンペーンを継続
　　　　　　　　　　 事 業 内 容　旅行代金の１／２を割引
                  　　　　　　　 県内観光施設等で使えるクーポンを贈呈
　　　　　　　　　　　　　　　　 （県内宿泊旅行のみ　２千円～３千円）
　　　　　　　　　　 割引上限額　県内宿泊旅行　平日１万円、休日５千円
　　　　　　　　　　　　　　　　 日帰り旅行　　５千円
　　　　　　　　　 　対 象 期 間　令和４年１月～ＧｏＴｏトラベル再開

　　　　　　　　　　 事 業 内 容　県内宿泊旅行代金の１／２を割引
　　　　　　　　　　　　　　　　 県内観光施設等で使えるクーポンを贈呈
　　　　　　　　　　　　　　　　 （２千円～３千円）
　　　　　　　　　　 割引上限額　５千円
　　　　　　　　　 　対 象 期 間　令和３年１２月～ＧｏＴｏトラベル再開
　　　　　　　　　 　　　　　　　（１２月実施分については既決予算で対応）
　　　　　　　　 国のＧｏＴｏトラベルに合わせ、県独自に旅行代金を割引（制度改正）
　　　　　　　　　 　事 業 内 容　県内宿泊旅行代金の１／１０を割引
　　　　　　　　　　 割引上限額　３千円
　　　　　　　　　 　対 象 期 間　ＧｏＴｏトラベル再開～令和４年３月末
　　　　　　　　 ※国の施策やコロナ感染状況等に応じて変更の可能性あり

　食事券の発行・利用に必要な経費を支援することにより、ＧｏＴｏＥａｔキャンペーン
の事業期間を延長します。
    事業内容　１セット６，０００円分の食事券を５，０００円で販売
　　販売期間　令和４年１月３１日まで延長
　　利用期間　令和４年２月２８日まで延長
             （１２月実施分については既決予算で対応）
　　実施主体　福井県ＧｏＴｏＥａｔキャンペーン実行委員会

２年度２月補正

２年度２月補正
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宿泊事業者による感染防止対策等支援事業 690,407

[356,914]

３　生活に困窮されている方への支援

生活福祉資金貸付事業 800,000

　
[2,000,000]

[1,400,000]

新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立支援金給付事業 15,000

　
[15,000]

3,789,445

（交流文化部観光誘客課）

１２月補正予算対応　計

　新型コロナウイルス感染症による日常生活への影響の長期化により、生活に困窮してい
る世帯に対し、受付期間を延長して給付金を支給します。
　　事業内容　総合支援資金を借り入れ、一定の要件を満たす世帯に給付金を支給
　　　　　　　申請の受付期間を令和４年３月末まで延長
　　支 給 額　１月あたり１０万円
　　支給期間　最大６か月
　　財　　源　新型コロナウイルス感染症セーフティネット強化交付金（国１０／１０）

（健康福祉部地域福祉課）

（健康福祉部地域福祉課）

　新型コロナウイルス感染症の影響による休業、失業等のため収入が減少する方に対し、
受付期間を延長して資金貸付を実施します。（貸付原資の積み増し）
　　事業内容　緊急小口資金
　　　　　　　　　最大２０万円
　　　　　　　総合支援資金
　　　　　　　　　単身世帯　　　１月あたり最大１５万円
　　　　　　　　　２人以上世帯　１月あたり最大２０万円
　　　　　　　緊急小口資金、総合支援資金ともに無利子、保証人不要
　　　　　　　申請の受付期間を令和４年３月末まで延長
　　実施主体　福井県社会福祉協議会
　　財　　源　生活困窮者就労準備支援事業費等補助金（国１０／１０）

　旅館・ホテル等の宿泊施設が感染対策として実施するサーモグラフィ等の必需品の購
入、非接触チェックインシステムの導入等の前向きな投資を推進するとともに、宿泊施設
における感染対策の確認・指導を実施します。
　　事業内容　感染対策に資する物品購入や前向きな投資等に対する支援
　　　　　　　　　補　助　率　感染対策　　　４／５（国１／２、県３／１０）
　　　　　　　　　　　　　　　前向きな投資　３／４（国１／２、県１／４）
　　　　　　　　　　　　　　　過年度分　　　１／２（国１／２）
　　　　　　　　　補助上限額　最大８００万円
　　　　　　　感染対策の見回り確認・指導
　　財　　源　訪日外国人旅行者周遊促進事業費補助金

２年度２月補正
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・ワクチン接種相談センターの夜間運営 29,134

・ワクチン接種対策班の体制強化 3,078

・飲食店の第三者認証制度に対する奨励金給付 34,000

・高齢者施設への感染対策訪問指導 2,831

69,043

新型コロナウイルス感染症対策予備費（３年度）による対応

予備費（３年度）対応　計

-5-



令　和　３　年　度　１　２　月　補　正　予　算　案　概　要

１　予算規模 （単位：千円、％）

会 計 区 分 通 常 分 感染症対策分 １ ２ 月 現 計 Ｂ Ａ / Ｂ × 100

既 決 予 算 １２月補正合計額 計 Ａ 最 終 Ｃ Ａ / Ｃ × 100

578,978,909 105.3

606,473,959 609,376,116 576,545,735 105.7

74,423,901 100.1

74,490,123 74,490,123 74,241,263 100.3

44,050,686 96.5

42,584,290 42,506,277 44,286,807 96.0

697,453,496 104.1

723,548,372 726,372,516 695,073,805 104.5

２　補正予算の財源内訳 （単位：千円）

国 支 出 金 地 方 債 そ の 他 一 般 財 源

2,902,157 2,863,219 0 38,938 0

0

△78,013 △78,013

2,824,144 2,863,219 0 △39,075 0

３　企業会計の補正内訳 （単位：千円）

臨 海 工 業

△75,211 用 地 等 造 成 △302 △511

△1,537 △452 △78,013

計

一 般 会 計

0

△78,013

特 別 会 計

企 業 会 計

補正予算額

特 別 会 計

企 業 会 計

計

会計区分
財 源 内 訳

2,824,144

0

合 計水道用水供給 臨 海 下 水 道

工 業 用 水 道病 院

一 般 会 計

3,789,445

令 和 ３ 年 度 予 算 令和２年度予算 伸 率

△965,301

△887,288

△78,013

3,789,445

2,902,157

0 0
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１　一　般　会　計

( 1 )歳 入 ( 款 別 内 訳 ) （単位：千円、％）

区　分 伸 率

通 常 分 １２月現計Ｂ A/B×100

款　別 既 決 予 算 １２月補正合計額 計 Ａ 最 終 Ｃ A/C×100

18.6 100.4

17.9 17.8 19.3 97.2

地方消費税
4.9 122.7

清 算 金
5.8 5.8 6.0 102.4

2.1 81.1

1.6 1.6 2.2 74.9

地 方 特 例
0.1 122.3

交 付 金
0.1 0.1 0.1 99.6

22.5 102.3

22.0 21.9 22.5 102.8

交通安全対策
0.0 100.0

特別交付金
0.0 0.0 0.0 100.0

分担金および
0.7 104.2

負 担 金
0.7 0.7 0.6 124.1

使用料および
1.0 97.1

手 数 料
0.9 0.9 0.9 103.7

18.2 92.9

15.6 16.0 23.2 73.0

0.1 97.4

0.1 0.1 0.3 51.0

0.0 67.7

0.0 0.0 0.0 66.9

1.9 103.3

1.8 1.8 1.2 154.9

1.0 124.3

1.2 1.2 1.1 124.3

12.3 112.2

13.2 13.1 8.1 171.1

16.6 120.5

19.1 19.0 14.5 138.3

14.0 111.2

14.9 14.8 12.0 130.6

臨 時 財 政
2.6 171.0

対 策 債
4.2 4.2 2.5 174.5

100.0 105.3

100.0 100.0 100.0 105.7

0

2,902,157

3,789,445△887,288

0

0

28,751

913,826△885,075

0

0

0

10,187

12,400△2,213

0

令 和 ２ 年 度 予 算令 和 ３ 年 度 予 算

構成比 構成比 構成比

県 税

地方譲与税

)

0

0

0

感染症対策分

108,285,553

35,045,358

9,623,985

107,829,113

111,348,788

28,572,366

合 計

通 常 分

県 債

諸 収 入

繰 越 金

財 産 収 入10

11

2

)

)6

)

3

)

)4

5

7

)8

)

)

)

( 15

繰 入 金

)

)

)

12

(

( 13

14

(

(

(

( )

9

地方交付税

)

寄 附 金

国庫支出金

(

(

1(

(

(

(

(

(

0

606,473,959

108,285,553

35,045,358

9,623,985

570,000

133,425,010

200,000

4,191,587

5,379,448

94,736,644

90,064,000

25,421,000

79,950,179

115,485,000

0

0

2,863,219

570,000

133,425,010

200,000

4,191,587

5,379,448

842,733

128,664

11,043,757

7,566,041

0

0

0

2,863,219

609,376,116 576,545,735

578,978,909

81,006,000

68,938,000

14,864,000

14,566,000

97,599,863

842,733

128,664

11,072,508

7,566,041

79,960,366

864,811

1,653,056

189,994

192,351

10,717,472

7,147,769

34,226,563

11,872,976

12,845,530

115,485,000

90,064,000

25,421,000

4,023,087

3,378,370

5,538,646

5,185,230

105,113,457

133,654,246

466,000

572,070

130,383,985

129,821,059

200,000

200,000

6,084,836

6,084,836

71,252,166

46,731,867

95,870,000

83,504,000
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( 2 )歳 出 ( 款 別 内 訳 ) （単位：千円、％）

区　分 伸 率

通 常 分 １２月現計Ｂ A/B×100

款　別 既 決 予 算 １２月補正合計額 計 Ａ 最 終 Ｃ A/C×100

999,454 0.2 101.5

1,020,388 0.2 1,014,129 0.2 970,267 0.2 104.5

62,582,954 10.8 121.9

76,322,345 12.6 76,276,048 12.5 38,949,505 6.7 195.8

51,719,951 8.9 94.5

48,062,766 7.9 48,890,798 8.0 54,543,368 9.5 89.6

38,041,287 6.6 133.9

49,156,423 8.1 50,927,993 8.4 52,257,371 9.1 97.5

3,635,809 0.6 63.6

2,315,780 0.4 2,312,405 0.4 2,539,496 0.4 91.1

29,967,567 5.2 90.7

27,214,223 4.5 27,168,976 4.5 34,072,450 5.9 79.7

90,224,275 15.6 108.0

96,277,661 15.9 97,407,633 16.0 69,363,033 12.0 140.4

66,901,489 11.6 89.8

60,124,069 9.9 60,083,508 9.9 79,316,176 13.8 75.8

22,299,428 3.8 101.2

22,702,735 3.7 22,571,599 3.7 22,162,332 3.8 101.8

98,052,206 16.9 98.9

97,541,960 16.1 96,987,418 15.9 96,252,879 16.7 100.8

3,823,239 0.7 150.3

5,745,444 0.9 5,745,444 0.9 802,624 0.1 715.8

72,501,360 12.5 104.5

75,735,157 12.5 75,735,157 12.4 81,699,370 14.2 92.7

37,129,890 6.4 117.0

43,455,008 7.2 43,455,008 7.1 42,516,864 7.4 102.2

1,100,000 0.2 72.7

800,000 0.1 800,000 0.1 1,100,000 0.2 72.7

578,978,909 100.0 105.3

606,473,959 100.0 609,376,116 100.0 576,545,735 100.0 105.7

△131,136

△131,136

△554,542

△554,542

3,789,445△887,288

0

0

0

0

2,902,157

△6,259

△6,259

△46,297

△46,297

828,032

854,470

1,790,076△18,506

△3,375

△3,375

△45,247

△45,247

1,129,972

1,144,899△14,927

△40,561

△40,561

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農林水産費

商 工 費

土 木 費

令 和 ２ 年 度 予 算

構成比

令 和 ３ 年 度 予 算

構成比 構成比

感染症対策分

△26,438

1,771,570

合 計

)( 14

( 13 )

警 察 費

教 育 費

災害復旧費

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

( 11 )

( 12 )

( 9 )

( 10

( 3 )

( 4 )

( 1 )

( 2 )

)

( 7 )

( 8 )

( 5 )

( 6 )
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( 3 )歳 出 ( 性質別内訳 ) （単位：千円、％）

区　分 伸 率

通 常 分 １ ２月現計Ｂ A/B×100

性質別 既 決 予 算 １２月補正合計額 計 Ａ 最 終 Ｃ A/C×100

220,415,225 38.1 100.2

221,644,602 36.5 220,772,314 36.2 229,360,203 39.8 96.3

115,919,365 20.0 97.5

　　 　 113,950,110 18.8 113,062,822 18.5 115,714,642 20.1 97.7

32,363,500 5.6 100.1

32,372,452 5.3 32,387,452 5.3 32,313,014 5.6 100.2

72,132,360 12.5 104.4

75,322,040 12.4 75,322,040 12.4 81,332,547 14.1 92.6

127,460,493 22.0 102.7

130,867,841 21.6 130,867,841 21.5 117,562,871 20.4 111.3

77,453,465 13.4 107.4

83,196,265 13.7 83,196,265 13.7 71,491,783 12.4 116.4

28,809,445 5.0 86.3

24,868,673 4.1 24,868,673 4.1 26,509,026 4.6 93.8

国直轄事業 16,779,589 2.9 95.2

負 担 金 15,969,189 2.6 15,969,189 2.6 18,253,758 3.2 87.5

541,426 0.0 191.5

1,036,676 0.2 1,036,676 0.2 495,037 0.1 209.4

3,876,568 0.7 149.5

5,797,038 1.0 5,797,038 0.9 813,267 0.1 712.8

231,103,191 39.9 111.5

253,961,516 41.9 257,735,961 42.3 229,622,661 39.8 112.2

30,269,989 5.2 104.5

30,018,503 4.9 31,644,163 5.2 34,889,406 6.0 90.7

7,397,502 1.3 112.1

8,294,628 1.4 8,294,628 1.4 7,398,595 1.3 112.1

111,159,782 19.2 113.2

123,721,647 20.4 125,870,432 20.7 126,569,020 22.0 99.4

65,758,904 11.3 114.1

75,022,661 12.4 75,022,661 12.3 41,760,544 7.2 179.6

13,144,124 2.3 90.2

11,851,896 2.0 11,851,896 1.9 15,540,237 2.7 76.3

2,272,890 0.4 187.1

4,252,181 0.7 4,252,181 0.7 2,364,859 0.4 179.8

1,100,000 0.2 72.7

800,000 0.1 800,000 0.1 1,100,000 0.2 72.7

578,978,909 100.0 105.3

606,473,959 100.0 609,376,116 100.0 576,545,735 100.0 105.7

義 務 的 経 費

人 件 費

扶 助 費

公 債 費

△887,288

0

15,000

0

0

0

3,774,445

0

0

0

3,774,445

令 和 ２ 年 度 予 算

構成比

令 和 ３ 年 度 予 算

構成比 構成比

感染症対策分

単 独 事 業

0

投 資 的 経 費

補 助 事 業

積 立 金

0

受 託 事 業

補 助 費 等

繰 出 金

合 計

災害復旧事業

その他行政経費

貸付金出資金

物 件 費

維持補修費

予 備 費

2,148,785

2,148,785

1,625,660

0

1,625,660

0

2,902,157

△887,288

0

3,789,445

0

0

15,000

△872,288

△887,288

15,000

0

△887,288
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２　特　別　会　計 （単位：千円、％）

区　分 伸 率

通 常 分 １ ２ 月 現 計 Ｂ A/B×100

会計名 既 決 予 算 １２月補正合計額 計 Ａ 最 終 Ｃ A/C×100

348,497 92.6

322,730 0 322,730 319,189 101.1

4,219 218.8

9,230 0 9,230 30,701 30.1

64,358,621 100.2

64,482,645 0 64,482,645 65,271,485 98.8

142,690 74.9

106,852 0 106,852 126,966 84.2

1,525,075 73.3

1,117,203 0 1,117,203 477,585 233.9

151,026 106.2

160,429 0 160,429 156,624 102.4

155,760 70.2

109,379 0 109,379 156,052 70.1

1,307,240 98.9

1,292,902 0 1,292,902 1,260,218 102.6

959,599 136.5

1,309,440 0 1,309,440 959,599 136.5

179,482 94.7

169,951 0 169,951 178,721 95.1

2,701,532 106.6

2,879,451 0 2,879,451 2,645,525 108.8

2,590,160 97.7

2,529,911 0 2,529,911 2,658,598 95.2

0 0 74,423,901 100.1

74,490,123 0 74,490,123 74,241,263 100.3

105,748,179 116.2

122,842,135 0 122,842,135 115,060,983 106.8

３　企　業　会　計 (単位：千円、％)

区　分 伸 率

通 常 分 １ ２ 月 現 計 Ｂ A/B×100

会計名 既 決 予 算 １２月補正合計額 計 Ａ 最 終 Ｃ A/C×100

△75,211 29,611,608 97.9

29,056,397 △75,211 28,981,186 30,328,282 95.6

△302 590,431 120.2

709,918 △302 709,616 627,336 113.1

△511 972,788 89.5

871,015 △511 870,504 912,044 95.4

△1,537 6,452,462 76.2

4,920,915 △1,537 4,919,378 6,073,868 81.0

△452 2,503,894 126.7

3,172,421 △452 3,171,969 2,347,975 135.1

3,919,503 98.3

3,853,624 0 3,853,624 3,997,302 96.4

△78,013 0 44,050,686 96.5

42,584,290 △78,013 42,506,277 44,286,807 96.0

港 湾 整 備 事 業

国 民 健 康 保 険

令和２年度予算

令和２年度予算

令 和 ３ 年 度 予 算

令 和 ３ 年 度 予 算

用 品 等 集 中 管 理 事 業

災 害 救 助 基 金

母子父子寡婦福祉資金貸付金

中 小 企 業 支 援 資 金 貸 付 金

沿 岸 漁 業 改 善 資 金 貸 付 金

感染症対策分

林 業 改 善 資 金 貸 付 金

県 有 林 事 業

用 地 先 行 取 得 事 業

駐 車 場 整 備 事 業

感染症対策分

水 道 用 水 供 給

流 域 下 水 道

合 計

証 紙

合 計

公 債 管 理

病 院

臨 海 工 業 用 地 等 造 成

工 業 用 水 道

臨 海 下 水 道
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